برای پیشبینی قیمت نفت از آمار سری زمانی قیمت ماهانه
نفت برنت دریای شمال از ماه می 1987 تا ماه آوریل 2011، یعنی آخرین آمارهای بهروز استفاده شده است و پیشبینی تا 16 ماه
بعد یعنی از ماه می 2011 تا سپتامبر 2012 صورت گرفته است. پیشبینیها حاکی از روند کاهش قیمت نفت پس از یک افزایش
کوتاه مدت است بهنحوی که در سپتامبر 2011 (شهریور 1390) به 6/89دلار کاهش مییابد. این سقوط همچنان ادامه دارد بهنحوی
که در ماههای آبان و آذر 1390 (نوامبر و دسامبر 2011) قیمت به 68 دلار در هر بشکه سقوط میکند و در بهترین حالت در سپتامبر
2012 به 4/71 دلار در هر بشکه میرسد. این ارقام کمتر از قیمت هر بشکه نفت 80 دلاری است که در بودجه سال 1390 ایران
تعیین شده و انتظار میرود درآمدهای نفتی ایران کاهش زیادی داشته باشد که میتواند پیامدهای جدی و مهمی برای اقتصاد

کشورمان بهدنبال داشته باشد.

یک سایت اینترنتی هر ماه پیشبینیهایی از تولید ناخالص داخلی (GDP) ایالات متحده آمریکا، قیمت طلا، قیمت نفت و سایر
متغیرهای حساس مالی منتشر میکند. براساس پیشبینی این سایت قیمت نفت در دسامبر 2011 (آذر1390) به 7/71 خواهد

رسید. بنابراین پیشبینی سایت مذکور نیز با این گزارش همخوانی دارد.

طلا و دلار

براساس روش پیش گفته قیمت طلا و شاخص دلار نیز پیشبینی شده است.